[image: image1.png]

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕĢ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

04.02.2021ç      02 №

Буинск поселоке

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2021 г.   № 02
поселок  Буинск

О признании утратившими  силу   постановлений администрации  Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация  Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими  силу   Постановления администрации  Буинского         сельского   поселения Ибресинского района:

- от 24.07.2012  № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по учету граждан, нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку за счет средств республиканского бюджета  Чувашской Республики на строительство (приобретение) жилых помещений»;
-  от 24.07.2012 № 45   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории Буинского сельского поселения»;
-  от 22.09.2014 № 54 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Буинском сельском поселении Ибресинского  района Чувашской Республики после увольнения, с которых  граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять  работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового  договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- от 09.11.2015 № 68 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений в Буинском сельском поселении»;
- от 12.05.2016 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Буинского сельского поселения  от 09.11.2015  № 68 "Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений в Буинском сельском поселении";
- от 18.05.2017г. № 29 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений в Буинском сельском поселении».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете  «Буинский вестник».
Глава Буинского
сельского поселения                                                                   А.С.Гулянов